
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/579/18 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693 i poz. 

1722) oraz rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 2013.352.1 z 

18.12.2013 r.), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części zajęte na prowadzenie żłobka lub klubu 

dziecięcego oraz grunty, na których budynki te lub ich części są posadowione, w zakresie nieruchomości wyko-

rzystywanych na prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego.  

§ 2. 1. Kwota wynikająca z brzmienia § 1 uchwały, stanowi pomoc publiczną i jest stosowana jako pomoc 

de minimis za zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w 

sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. 

UE L 2013.352.1 z 18.12.2013 r.). 

2. W przypadku o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały, podmiot ubiegający się o udzielenie po-

mocy zobowiązany jest do złożenia w terminie do dnia 31 stycznia roku podatkowego, a w przypadku powsta-

nia obowiązku podatkowego po tej dacie, w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności uzasadniających jego 

powstanie: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis z uwzględnieniem zaświadczeń o pomocy de minimis w 

rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 po-

przedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, oświadczenia o pomocy de mi-

nimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu wy-

żej wymienionej pomocy w tym okresie, 

b) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności wnioskodawcy i 

prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej 

otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie 

których ma być przeznaczona pomoc de minimis na formularzu stanowiącym załącznik do rozporządze-

nia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez pod-

miot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311; z 2013 r. poz. 276; z 2014 r. 

poz. 1543). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5767



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2019 roku.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5767


		2018-11-07T08:37:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




